
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 октября 2015 года № 1047 
пгт. Чернышевск 

Об утверждении устава Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детского сада «Медвежонок» 

п. Аксёново-Зиловское 

В соответствии со статьями 52, 123.21 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального района 
«Чернышевский район», администрация муниципального района 
«Чернышевскийрайон» п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить устав Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детского сада «Медвежонок» п. Аксёново-Зиловское 
(прилагается). 

2. Юридический адрес: 673497, Забайкальский край, Чернышевский 
район, п. Аксёново-Зиловское, ул. Связистов, 7. 

3. Устав Муниципального дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Медвежонок» п. Аксёново-Зиловское, утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Чернышевский 
район» от 26 декабря 2011 года № 1537 признать утратившим силу. 

4. Государственную регистрацию устава Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детского сада «Медвежонок» п. Аксёново-
Зиловское в регистрирующем органе возложить на заведующего 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада 
«Медвежонок» п. Аксёново-Зиловское Кузнецову Татьяну Ивановну. 

Руководитель администраций^ # 
муниципального района 

«Чернышевский район» М.В, Чтчян 


